

Bisgård & Boysen ApS

Mosebakken 1
6000 Kolding
CVR-nr. 25464680

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

Dirigent

Navn: Henrik Kirk Boysen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bisgård & Boysen ApS
Mosebakken 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 25464680
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75504013
Telefax: 75506213

Direktion

Henrik Kirk Boysen
Frank Bisgaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre snedker- og tømreropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 574 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	1.157.488	668.687
Distributionsomkostninger		(67.146)	(103.957)
Administrationsomkostninger		<u>(276.469)</u>	<u>(299.505)</u>
Driftsresultat		813.873	265.225
Andre finansielle indtægter	3	0	58.832
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(64.606)</u>	<u>(117.586)</u>
Resultat før skat		749.267	206.471
Skat af årets resultat	5	<u>(175.150)</u>	<u>(59.587)</u>
Årets resultat		<u>574.117</u>	<u>146.884</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		550.000	125.000
Overført resultat		<u>24.117</u>	<u>21.884</u>
		<u>574.117</u>	<u>146.884</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		115.583	106.666
Materielle anlægsaktiver	6	115.583	106.666
Anlægsaktiver		115.583	106.666
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.717.063	2.829.492
Igangværende arbejder for fremmed regning		885.940	25.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.952.371
Andre tilgodehavender		0	44.400
Periodeafgrænsningsposter		264.511	82.869
Tilgodehavender		3.867.514	4.934.432
Likvide beholdninger		2.908.834	1.656.799
Omsætningsaktiver		6.786.348	6.601.231
Aktiver		6.901.931	6.707.897

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.496.403	1.472.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	125.000
Egenkapital		2.246.403	1.797.286
Udskudt skat	7	20.473	11.802
Hensatte forpligtelser		20.473	11.802
Bankgæld		1.995	2.145
Modtagne forudbetalinger fra kunder		819.260	422.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.019.890	276.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.123.613	244.764
Skyldige sambeskatningsbidrag		166.479	70.987
Anden gæld	8	1.467.218	3.850.643
Periodeafgrænsningsposter		36.600	31.140
Kortfristede gældsforpligtelser		4.635.055	4.898.809
Gældsforpligtelser		4.635.055	4.898.809
Passiver		6.901.931	6.707.897
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.472.286	125.000	1.797.286
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	24.117	550.000	574.117
Egenkapital ultimo	200.000	1.496.403	550.000	2.246.403

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.780.000	4.097.758
Pensioner	1.857.628	1.710.911
Andre omkostninger til social sikring	119.311	92.753
Andre personaleomkostninger	217.045	95.858
	6.973.984	5.997.280
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	13
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.083	35.000
	41.083	35.000
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	58.832
	0	58.832
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.360	2.967
Renteomkostninger i øvrigt	10.150	95.842
Øvrige finansielle omkostninger	28.096	18.777
	64.606	117.586
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	166.479	70.987
Ændring af udskudt skat	8.671	(11.400)
	175.150	59.587

Noter

	Produktionsanlæg og maskiner	
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		432.015
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		482.015
Af- og nedskrivninger primo		(325.349)
Tilbageførsel ved afgang		(41.083)
Af- og nedskrivninger ultimo		(366.432)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		115.583
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(5.243)	(6.430)
Tilgodehavender	25.716	18.232
	20.473	11.802
	2018	2017
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	799.658	639.788
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	295.472	220.939
Feriepengeforpligtelser	233.084	222.040
Anden gæld i øvrigt	139.004	2.767.876
	1.467.218	3.850.643
	2018	2017
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	185.807	179.033

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>1.296.434</u>	<u>2.184.255</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.296.434</u>	<u>2.184.255</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bisgård & Boysen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
